PAGE

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018

г. Канск

№ 18-116
О признании утратившим силу решения Канского районного Совета депутатов от 02.04.2007 № 28-216 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования Филимоновский сельсовет»
В соответствии со ст. 4, 5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Канского района, утвержденного решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 06.05.2009 № 54-428, руководствуясь ст. ст. 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Канского районного Совета депутатов от 02.04.2007 № 28-216 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования Филимоновский сельсовет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________ Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

____________А.А. Заруцкий